Собрание депутатов
Городское поселение Звенигово
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертый созыв
Сессия № 37                         Решение № 218                03 марта 2022 года

О внесении изменений решение Собрания депутатов Городского поселения Звенигово от 30.11.2017 г. №166 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в собственности муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово», и предоставленные в аренду

  без проведения торгов»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Звениговского района от 31.01.2022г. №02-03-2022, в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20.12.2021 года № 545 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл", Уставом Городского поселения Звенигово, Собрание депутатов  городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Городского поселения Звенигово от 30.11.2017 г. №166 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово», и предоставленные в аренду   без проведения торгов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. в приложении к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, и предоставленные в аренду без проведения торгов:

графу 2 позиции 10 дополнить словами «или в целях реализации договора о комплексном развитии территории (за исключением комплексного развития территории жилой застройки)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и размещения на сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района

Председатель Собрания депутатов                                                           В.С.Давыдов